



Medlemsmejl ÄrLA byaråd Nr 2023-04

– o – o –

Hej på er!

Ursäkta den långa tystnaden, det har varit en massa saker som kommit emellan, men här kommer äntligen en liten uppdatering.

Ett nytt **ÄrLabladd** är på väg ut, när det är klart så kommer det naturligtvis den här vägen.

Badet stängdes traditionsenligt med städning och varmkorv i september. Det har varit väldigt lite skadegörelse under badsäsongen, det är kanske initiativet med Badpatrull som ger effekt?

Vi hoppas det ska bli **julgran** i Stationsparken även i år. Vi har frågat kommunen om de har en att avvara men det har de inte - **har du en gran som kan passa?** Hör av dig till Kim på julgran@aerla.se eller någon i styrelsen.

Vi avser skicka in en ansökan om tillstånd att placera ut **hastighetsdisplay** och -mätare utmed länsvägarna. Får vi OK så blir nästa aktivitet att samla in medel att införskaffa en sådan, eventuellt tillsammans med vägföreningen.

Från kommunens **Trafikavdelning** är det tyst sedan hösten 2022 då de meddelade att de då ännu inte hade någon plan för när de ska planera för planeringen för de aktiviteter som ska planeras. ÄrLA är en av tätorterna som nämns i Länsplanen "Paket 1 – 2022–2023 - Eskilstuna (ÄrLA, Kjula, Hällberga, Hållsta) För tätorterna i Eskilstuna kommuner ska studien fokusera på trafiksäkerhet för oskyddade trafikanter och kopplas till gång, cykel och kollektivtrafik."

Byrådet fyller tio år 2024 och vi är nu i slutfasen för en väggkalender 2024. Den kommer att kosta 100.- och finnas till försäljning vid julgranständningen första advent och därefter på Coop ÄrLA.

Byrådet söker **projektledare** för bl.a. Mack i ÄrLA 2.0, Utsmyckning i ÄrLA och Utegymp - Är du intresserad så hör du av dig till någon i styrelsen.

Detta var allt för den här gången. Datum för nästa **styrelsemöte** är 9 november – Välkommen att se vad vi gör, i Pingstkyrkans café klockan 18:00.

Om du vill så kan du betala **medlemsavgift för 2024** redan nu: , oförändrat 100 kronor per år och familj
Bankgiro: 576-5342 eller Swish: 123 488 4045
Kom ihåg att ange namn och adress på betalningen.

ÄrLA 5 november 2023

Sven Wallén, ordförande

ÄrLA byaråd

www.aerla.se – www.aerla.se

Om du vill avregistrera dig från medlemsmejl skickar du ett mejl till medlem@aerla.se och meddelar det.